
ZARZĄDZENIE NR 19/IX/2024  

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z 

dnia 03 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z 

podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721 ze zm.)  w zw. z  art. 4 pkt 7, art. 21 ust. 1 oraz ust. 3 

ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa ( tj.. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1703 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

Cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, 

realizowanych przez Urząd Miasta i Gminy Bardo oraz jednostki organizacyjne, wyznaczam: 

1) Pana Tomasza Więckowskiego – Koordynatora ds. Cyberbezpieczeństwa  

2) jako osobę wspierającą w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo na podstawie art. 21 ust. 1 

ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa Pana Pawła 

Zielonkę - Koordynatora ds. Cyberbezpieczeństwa 

3) Pana Wojciecha Borzestowskiego – jako osobę wspierającą w działaniach 

ds. cyberbezpieczeństwa i utrzymywania kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów 

informacyjnych. 

§ 2. 

Osoby wskazane w § 1 odpowiedzialne jest za realizację zadań określonych w art. 22 ust. 1 

pkt 1-4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1703 ze zm.). 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

/-/ Marta Ptasińska 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


